PAGE
2

[image: image1.jpg]

проект
АДМИНИСТРАЦИЯ РЯЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  __________                                                                                                                №  _____
станица  Рязанская
О внесении изменений в постановление администрации

Рязанского сельского поселения Белореченского района от 05 февраля 2015 года № 12 «О формировании, ведении и утверждении ведомственных
перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых
 и  выполняемых  муниципальными  учреждениями
 Рязанского сельского поселения

 Белореченского района»
В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 02 июля 2015 года № 670 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2014 года № 151»,  руководствуясь статьей 32 Устава Рязанского сельского поселения Белореченского района, п о с т а н о в л я ю:
        1.Внести в приложение к постановлению администрации Рязанского сельского поселения Белореченского района от 05 февраля 2015 года № 12 «О формировании, ведении и утверждении ведомственных
перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и  выполняемых  муниципальными  учреждениями  Рязанского сельского поселения Белореченского района» следующие изменения:

        1.1. Подпункт 3 пункта 3 дополнить словами: «а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса, формирование и ведение которого осуществляется в порядке, устанавливаемом Министерством финансов Российской Федерации»;

        1.2. Подпункт 4 пункта 3 дополнить словами: « а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса»;

        1.3. Подпункт 9 после слов «показателей, характеризующих качество» дополнить словами: «в соответствии с показателями, характеризующими качество, установленными в базовом (отраслевом) перечне государственных и муниципальных услуг и работ, а при их отсутствии или в дополнение к ним - показателями, характеризующими качество, установленными органом, осуществляющим полномочия учредителя».

        1.4. Абзац второй пункта 7 изложить в следующей редакции: «Ведомственные перечни, сформированные в соответствии с настоящим Порядком, размещаются на официальном сайте по размещению информации о государственных и муниципальных учреждениях (www.bus.gov.ru) и на едином портале бюджетной системы Российской Федерации (www.budget.gov.ru) в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации, а также на официальных сайтах в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» органов, осуществляющих полномочия учредителя».

2. Общему отделу администрации Рязанского сельского поселения Белореченского района (Бригидина) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Рязанского сельского поселения
Белореченского района                                                                     Н.В. Чернов